N.08.2016
PROT. n. '{lﬁjf?ﬂﬁ Al Segretario Comunale
Dr. Emilio Scarpari

Sede
DECRETO N. 4

Premesso che il Responsabile dell'Area Amministrativa Guadin Angelo € in congedo
ordinario estivo da mercoledi 11 a mercoledi 24 agosto compresi;

Ritenuto, per il buon andamento dell'azione amministrativa di garantire la
continuitd dei servizi e 'esecuzione degli adempimenti dell’Area Amministrativa
procedendo alla sostituzione della PO1 assente per congedo ordinario;

Viste il regolamento comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,
approvato con deliberazione di G.C. n. 18 del 19/02/2015, art. 14 ed in particolare il
comma 3, in cui si esplicita che, nel caso di specie, le funzioni posiono essere
affidate dal Sindaco al Segretario comunale;

$entite il Segretaric comunale dr. Emilio Scarpari resosi disponibile;

Viste il D.Lgs n. 267 del 18-08-2000 e s.m.i.;
DECRETA

1) di conferire al Segretaric comunale dr. Emilie $carparl le funzioni di
Responsabile dell'Area Amministrativa, in sostituzione del titolare Angelo
Guadin assente per congedo estivo dal giorno 11 al 24 agosto 2016 (gg. 13y

2) di dare atto che l'attribuzione delle predette funzioni non comporta la
corresponsione di alcun emolumento aggiuntivo;

3) di pubblicare il presente decreto nell'area trasparenza all'albo on-line del
Comune di Soave.

Il presente provvedimento viene trasmesso all'Ufficio Segreteria - Personale per |
provvedimenti di competenza.

1L SI? —
Wa TTO




